
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XIX/84/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 27 maja 2004 r.
w sprawie zamierzeń powiatu kolneńskiego w zakresie remontów chodników i kolejności ich realizacji w roku 2004 i latach następnych.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001r. Nr 142,poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568) uchwala się, co następuje:

§1.

Ustala się plan wykonywania remontów chodników na rok 2004 i lata następne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

 

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady
Stanisław Szymanowski

 

 

 

 

Załącznik
do uchwały Nr XIX/84/04

Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 27 maja 2004 r.

 

 

plan wykonywania remontów chodników na rok 2004 i lata następne

 

 

II. Do realizacji według kolejności w roku 2004 i latach następnych, bez zakreślania perspektywy czasowej ustala się remonty chodników na drogach
powiatowych w poszczególnych gminach:

 

 

1. w gminie Stawiski

 

w mieście Stawiski ul. Polowa

 

 

2. w gminie Grabowo

 

w miejscowości Grabowo ul. Sikorskiego od Urzędu Gminy do szkoły

 

 

3. w gminie Mały Płock

 

w miejscowości Rogienice Wielkie ul. Długa przy szkole – ok. 500mb
w miejscowości Mały Płock ul. Ciborowskiego – ok. 400mb
w miejscowości Kąty na drodze przy kościele

 

Uchwała nr XIX/84/04



 

 

4. w gminie Turośl

 

w miejscowości Turośl ul. Jana Pawła II

 

 

5. w gminie Kolno

 

w miejscowości Wykowo droga nr 1881B przy przystanku PKS – 20mb
w miejscowości Kozioł droga nr 1884B od drogi nr 1883B w kierunku Wincenty – 700mb

 

 

II. Środki przeznaczone w budżecie powiatu na remonty chodników należy dzielić w równych częściach na wszystkie wymienione gminy.

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-06-24
Data modyfikacji: 2004-06-24

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-06-24

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XIX/84/04

